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Międzynarodowy zlot skautek i skautów InterCamp w 2022 roku odbędzie się w Toruniu.
List intencyjny w tej sprawie został podpisany 16 kwietnia 2019 r. w Urzędzie
Marszałkowskim w Toruniu.

InterCamp jest organizowany od 1967 roku. Młodzi harecerze w wieku 11-17 lat oraz dorośli
instruktorzy spotykają się w weekend, w którym przypadają Zielone Świątki. Porgram zlotu jest
realizowany od piątku do poniedziałku. Każdego roku za organizację odpowiada inne państwo.
Harcerze z Polski biorą udział w tym wydarzeniu od 2007 roku, a w do2015 w Polsce gościli skauci z
całej Europy podczas zlotu w Nysie. W 2019 roku harcerze spotkają się w holenderskim De Steeg w
dniach 6-10 czerwca, a hasłem przewodnim spotkania będzie "Be a part of a nature" ("Bądź częścią
natury").

Na mocy podpisanego 16 kwietnia listu intencyjnego, InterCamp w 2022 roku odbędzie się w
Toruniu. Stronami listu są: Związek Harcerstwa Polskiego i Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP,
Wojewoda Kujawsko-Pomorski, Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Prezydent
Miasta Torunia.

- Bardzo nas cieszy, że takie wydarzenie jak InterCamp odbędzie się w Toruniu. Wpisuje się ono
obchody 550. rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika, którego postać i dokonania będą poznawać
uczestnicy zlotu na pół roku przed jubileuszem. 55. InterCamp pozwoli Toruniowi wypromować się
wśród młodzieży z wielu krajów, która przyjedzie do naszego miasta. Deklarujemy organizatorom
wydarzenia szeroką pomoc organizacyjną, aby międzynarodowy zlot skautek i skautów w 2022 roku
był jak najlepszym wydarzeniem - powiedział podczas uroczystości podpisania listu intencyjnego 
zastępca prezydenta miasta Torunia Andrzej Rakowicz.

- W zlocie uczestniczą skauci z kilkunastu krajów. W Toruniu planujemy gościć do 5 tysięcy skautów.
Zlot odbędzie się na terenie poligonu, gdzie będzie rozstawione obozowisko. W ramach zlotu
odbywają się zajęcia programowe. To, co będzie się działo w Toruniu, będzie  w dużej mierze
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związane z postacią Mikołaja Kopernika i historią Torunia. Chcemy również pokazać naszym braciom
skautom postać bł. ks. Stefana Wincentego Frelichowskiego, czyli patrona polskich harcerzy -
zapowiedziała  harcmistrzyni Anna Nowosad, naczelniczka Związku Harcerstwa Polskiego.
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